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H-MSM ledning/ror till flansklamma,

sidomontering

CERTIFIERINGAR

U) (UL

&

DESIGN

For upphangning av slang/ror eller kabel i balkflansar
Lasclips kan vridas 360°

Endast hammare kravs for montering

SPECIFIKATIONER

Table 1/2
Katalognumme . . Ytterdiameter  Flanstjocklek
Artikelnummer E-nummer Material Yta
r (oD) (FT)
12M24SMS1 Rostfritt stal
179690 1500748 22 -30mm 3-8mm

301 (en 1,4310)

16M24SM . nVent CADDY
173720 1500803 Fjaderstal ) 23.4-35mm 3-8mm
rustning
20M24SM . nVent CADDY
171720 1500805 Fjaderstal 35-42mm 3-8mm

rustning


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs12m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs16m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs20m24sm

Katalognumme

r

24M24SM

32M24SM

6M24SM

812M24SM

8M24SMS1

12M58SMST1

16M58SM

20M58SM

24M58SM

32M58SM

6M58SM

812M58SM

6M912SM

812M1318SM

812M9125M

16M9125M

20M912SM

24M912SM

Artikelnummer

176690

173830

173640

160050

179650

179700

173730

173770

173800

173840

171980

160060

173650

160145

160070

173740

173780

173810

E-nummer

1500814

1500802

1500757

1500807

1500808

1500809

1500810

1500815

1500806

1500817

1500818

1500811

1500812

1500813

Material

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Rostfritt stal

301 (en 1,4310)

Rostfritt stal

301 (en 1,4310)

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Fjaderstal

Yta

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

nVent CADDY
rustning

Ytterdiameter
(ob)

42 - 50 mm

50-60 mm

14 -18 mm

18 -30 mm

18 -22 mm

22 -30 mm

23.4-35mm

35-42 mm

42 - 50 mm

50-60 mm

14 -18 mm

18 -30 mm

14 -18 mm

18 -30 mm

18 -30 mm

23.4-35mm

35-42 mm

42 - 50 mm

Flanstjocklek
(FT)

3-8mm

3-8mm

3-8mm

3-8mm

3-8mm

8-14 mm

8-14 mm

8-14 mm

8-14mm

8-14 mm

8-14 mm

8-14 mm

14 -20 mm

21-28 mm

14 -20 mm

14-20 mm

14 -20 mm

14 -20 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs24m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs32m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs6m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs8m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs12m58sms1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs16m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs20m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs24m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs32m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs6m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs6m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m1318sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs16m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs20m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs24m912sm
https://www.nvent.com/caddy

Katalognumme . . Ytterdiameter  Flanstjocklek
Artikelnummer E-nummer Material Yta
r (oD) (FT)

8M912SMST1 Rostfritt stél

179670 18 -22 mm 14 -20 mm
301 (en 1,4310)

Table 2/2

Katalognummer Artikelnummer E-nummer Statisk belastning Certifieringar
12M24SMST1

179690 1500748 90N
16M24SM

173720 1500803 120N UL, cUL
20M24SM

171720 1500805 120N cUL, UL
24M24SM

176690 120N cUL, UL
32M24SM

173830 120N UL, cUL
6M24SM

173640 1500814 120N UL, cUL
812M24SM

160050 1500802 120N UL, ITB, cUL
8M24SMST

179650 90N
12M58SMST1

179700 1500757 90N
16M58SM

173730 1500807 120N UL, cUL
20M58SM

173770 1500808 120N
24M58SM

173800 1500809 120N cUL, UL
32M58SM

173840 1500810 120N UL, cUL
6M58SM

171980 1500815 120N UL, cUL
812M58SM

160060 1500806 120N UL, cUL, ITB
6M912SM

173650 1500817 120N
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs8m912sms1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs12m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs16m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs20m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs24m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs32m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs6m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs8m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs12m58sms1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs16m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs20m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs24m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs32m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs6m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs6m912sm
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer Artikelnummer

812M1318SM

160145
812M9125M

160070
16M9125M

173740
20M9128SM

173780
24M912SM

173810
8M912SMST

179670

DIAGRAMS

E-nummer

1500818

1500811

1500812

1500813

Statisk belastning

120N

120N

120N

120N

120N

90N

Certifieringar

cUL, UL

ITB, UL, cUL

cUL, UL

cUL, UL

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m1318sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs812m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs16m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs20m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs24m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs8m912sms1
https://www.nvent.com/caddy

North America Europe Europe

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany:

Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technical France: Other Countries:

Support +33 800 901 793 +31 13 5835404
\s

Vart starka utbud av varumarken:
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©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess narstdende bolag. Alla andra varumérken
tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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APAC

Shanghai:

+86 212412 1618/19
Sydney:

+61 29751 8500
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